

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทพประสิทธิ์ ตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙,๒๔๐ ตารางเมตร และงานกำแพงป้องกันกัดเซาะ ยาว ๔๐ เมตร สูง ๓ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานชุดดินปรับระดับ (งานกำแพงป้องกันกัดเซาะ)	ลบ.ม.	40.000	48.07	1,922.80	1.4019	67.38	2,695.57
2	1.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.000	135.12	16,214.40	1.4019	189.42	22,730.96
3	1.3 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,570.000	16.32	41,942.40	1.4019	22.87	58,799.05
4	1.4 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	9,240.000	11.67	107,830.80	1.4019	16.36	151,167.99
5	1.5 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,848.000	670.30	1,238,714.40	1.4019	939.69	1,736,553.71
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,240.000	34.23	316,285.20	1.4019	47.98	443,400.22

สานิตย์ จายพันธ์

29 มิถุนายน 2566 17:18:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทพประสิทธิ์ ตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙,๒๕๐ ตารางเมตร และงานกำแพงป้องกันการกัดเซาะ ยาว ๔๐ เมตร สูง ๓ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,240.000	273.01	2,522,612.40	1.4019	382.73	3,536,450.32
8	3. งานดีเส้นจราจร 3.1 งานดีเส้นแบ่งผิวจราจรสีขาวทึบ 2 ข้าง	ตร.ม.	308.000	290.00	89,320.00	1.4019	406.55	125,217.70
9	3.2 งานดีเส้นแบ่งผิวจราจรสีเหลือง (ในเขตชุมชน)	ตร.ม.	102.670	290.00	29,774.30	1.4019	406.55	41,740.59
10	4. งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,022.34	8,178.72	1.4019	1,433.21	11,465.74
11	5. งานกำแพงป้องกันการกัดเซาะ (ยาว 40 เมตร, สูง 3 เมตร) 5.1 งานกล่องเกเบี้ยน (Gabion) ขนาด 1.50 x 1.00 x 0.50 ม.	กล่อง	40.000	1,821.31	72,852.40	1.4019	2,553.29	102,131.77

สานิตย์ จายพันธ์

29 มิถุนายน 2566 17:18:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทพประสิทธิ์ ตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๘ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙,๒๔๐ ตารางเมตร และงานกำแพงป้องกันกรัดเซาะ ยาว ๔๐ เมตร สูง ๓ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	5.2 งานกล่องเกเบี้ยน (Gabion) ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 ม.	กล่อง	40.000	2,363.15	94,526.00	1.4019	3,312.89	132,515.99
13	5.3 งานกล่องเกเบี้ยน (Gabion) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 ม.	กล่อง	40.000	2,599.83	103,993.20	1.4019	3,644.70	145,788.06
14	5.4 งานกล่องเกเบี้ยน (Gabion) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 ม.	กล่อง	60.000	3,463.51	207,810.60	1.4019	4,855.49	291,329.68
15	5.5 แผ่นใยสังเคราะห์ (NON-WOVEN GEOTEXTILE)	ตร.ม.	160.000	77.00	12,320.00	1.4019	107.94	17,271.40
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								6,822,258.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเทพประสิทธิ์ ตอนที่ ๒ หมู่ที่ ๕ บ้านทุ่งมะพร้าว ตำบล จ.ป.ร. อำเภอกะบุรี จังหวัดระนอง กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๔๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙,๒๔๐ ตารางเมตร และงานกำแพงป้องกันการกัดเซาะ ยาว ๔๐ เมตร สูง ๓ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจ.ป.ร./เทศบาลตำบลจ.ป.ร.
------------------------------------	-----------------------------------

สาคินต์ย จายุพัณท์
(สาคินต์ย จายุพัณท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร คลังนิพิตร
(สุนทร คลังนิพิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล เพชรเนียน
(อิทธิพล เพชรเนียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคินต์ย จายุพัณท์

29 มิถุนายน 2566